

Tistrup Entreprenør ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 23 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Johnny Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tistrup Entreprenør ApS
Kirke Allé 10
6862 Tistrup

CVR-nr.: 30 23 94 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Rose, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 117.141 kr. mod 59.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.089.956	804.153
1 Personaleomkostninger	-802.941	-641.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.681	-70.266
Driftsresultat	162.334	92.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.987	-14.558
Resultat før skat	151.347	78.043
3 Skat af årets resultat	-34.206	-18.376
Årets resultat	117.141	59.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.141	59.667
Disponeret i alt	117.141	59.667

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	558.741	683.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.741</u>	<u>683.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>558.741</u>	<u>683.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	14.500	19.500
	Varebeholdninger i alt	<u>14.500</u>	<u>19.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.436	345.538
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.624
	Tilgodehavender i alt	<u>375.436</u>	<u>354.162</u>
	Likvide beholdninger	609.914	172.501
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.850</u>	<u>546.163</u>
	Aktiver i alt	<u>1.558.591</u>	<u>1.229.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	651.643	534.502
	Egenkapital i alt	<u>776.643</u>	<u>659.502</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.000	24.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.624	23.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.066	400.525
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.206	0
	Anden gæld	465.052	122.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>753.948</u>	<u>546.083</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>753.948</u>	<u>546.083</u>
	Passiver i alt	<u>1.558.591</u>	<u>1.229.585</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.864	553.864
Pensioner	80.552	80.166
Andre omkostninger til social sikring	7.525	7.256
	<u>802.941</u>	<u>641.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.815	14.558
Andre finansielle omkostninger	172	0
	<u>10.987</u>	<u>14.558</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	30.206	-8.624
Årets regulering af udskudt skat	4.000	27.000
	<u>34.206</u>	<u>18.376</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.430.537	2.200.217
Tilgang i årets løb	0	424.000
Afgang i årets løb	0	-193.680
Kostpris ultimo	<u>2.430.537</u>	<u>2.430.537</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.747.115	-1.810.529
Årets af-/nedskrivninger	-124.681	-64.361
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	127.775
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.871.796</u>	<u>-1.747.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>558.741</u>	<u>683.422</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	534.502	474.835
Årets overførte overskud eller underskud	117.141	59.667
	<u>651.643</u>	<u>534.502</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Rose Holding ApS, CVR-nr. 29135738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.